

TS Support ApS

Stuðiestræde 14 A kld., 1455 København K

CVR-nr. 29 81 21 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Thomas Kristensen Madvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS Support ApS
Stuðiestræde 14 A kld.
1455 København K

CVR-nr.: 29 81 21 52
Stiftet: 1. oktober 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Kristensen Madvig, Flydedokken 11, 4. tv.

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations- og barvirksomhed. Selskabet har afhændet sine aktiviteter tilbage i regnskabsåret 2015 og forventer fremadrettet at gennemføre en solvent likvidation ved gældseftergivelse fra selskabets aktionærkred.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.831 kr. mod -13.699 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en omsætning for 2021 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er afhændt tilbage i regnskabsåret 2015. Selskabet forventer at gennemføre en solvent likvidation fremadrettet, idet selskabets anpartshavere forventes at eftergive deres tilgodehavender og tilfører nødvendig likviditet, således at selskabet kan gennemføre en solvent likvidation.

Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 301, træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende for selskabets fremadrettet aktiviteter. Selskabets ledelse finder det således fortsat forsvarligt at fastholde forventningerne om en solvent likvidation

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.777</u>	<u>-13.660</u>
Bruttoresultat	-5.777	-13.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54</u>	<u>-39</u>
Resultat før skat	-5.831	-13.699
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-5.831	-13.699
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.831</u>	<u>-13.699</u>
Disponeret i alt	-5.831	-13.699

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.612	4.612
Tilgodehavender i alt	4.612	4.612
Likvide beholdninger	5.025	11.187
Omsætningsaktiver i alt	9.637	15.799
Aktiver i alt	9.637	15.799

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	583.000	583.000
Overført resultat	-884.868	-879.037
Egenkapital i alt	-301.868	-296.037
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	301.351	301.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	301.351	301.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.154	10.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.154	10.485
Gældsforpligtelser i alt	311.505	311.836
Passiver i alt	9.637	15.799

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	583.000	-865.338	-282.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.699	-13.699
Egenkapital 1. januar 2021	583.000	-879.037	-296.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.831	-5.831
	583.000	-884.868	-301.868

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ansvarlige lånekapital t.kr. 301, træder tilbage for øvrige kreditorer. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilfredsstillende for selskabets fremadrettede aktiviteter. Selskabets ledelse finder det således fortsat forsvarligt at fastholde forventningerne om en solvent likvidation		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54</u>	<u>39</u>
	<u>54</u>	<u>39</u>
